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APPLI TAN

Sur iPhone et Android

@reseau_tan

En 2020, la Tan soutient les artistes nantais en confiant a
ULTRALAZER la création des couvertures des fiches horaires.



Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOUT 2021
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Beauséjour —» Le Cardo

m UR BLEU

Beauséjour 6.15| 6.41 | 6.56 | 7.10 | 7.22 | 7.34 | 7.48 | 8.01 | 8.15 | 8.30 | 8.51 [ 9.12 | 9.34 | 9.54 {10.14|{10.34|10.55/11.14(11.34{11.53{12.13|{12.33 Le Cardo 6.18 [ 6.41 [ 6.56 | 7.09 | 7.22 | 7.38 | 7.51
Chézine 6.18 | 6.44 | 6.59 | 7.13 | 7.25 | 7.38 | 7.52 | 8.05 | 8.19 | 8.34 | 8.55 | 9.16 | 9.37 | 9.57 |10.17/10.37(10.58(11.17|11.37|11.56|12.16|12.36 Bois Raguenet 6.21 | 6.44 | 6.59 | 7.12 | 7.26 | 7.42 | 7.55
Congo 6.21 | 6.47 | 7.02 (7.6 | 7.28 | 7.42 | 7.56 | 8.10 | 8.24 | 8.38 | 8.59 | 9.19 | 9.40 {10.00{10.20|10.40{11.01/11.21/11.41{12.00{12.20|12.40 Mairie d'Orvault 6.24 (6.48 | 7.03 | 7.16 | 7.30 | 7.48 | 8.02
Orvault-Morliére 6.22 | 6.48|7.04 | 7.18|7.30 | 7.44 | 7.58 | 8.12 | 8.26 | 8.40 | 9.01 | 9.21 | 9.42 |10.02(10.22{10.42|11.03|11.23|11.43|12.02{12.22|12.42 Launay 6.28 | 6.52 | 7.07 | 7.20 | 7.34 | 7.52 | 8.06
Lycée Appert 6.24 | 6.50 | 7.06 | 7.20 | 7.33 | 7.47 | 8.01 | 8.15 | 8.29 | 8.43 | 9.04 | 9.24 | 9.45 [10.05/10.25/10.45/11.05|11.25/11.45{12.05|12.25/12.45 Bugalliere 6.31 [ 6.55|7.10 [ 7.24 | 7.38 | 7.57 | 8.11
Bugalliere 6.30 | 6.56 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.54 | 8.08 | 8.22 | 8.36 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10/10.30{10.50|11.10{11.30|11.50/12.10{12.30| 12.50 Lycée Appert 6.37 | 7.01 | 7.17 | 7.31 | 7.46 | 8.06 | 8.19
Launay 6.33|6.59|7.167.30 | 7.44 | 7.58 | 8.12 | 8.26 | 8.40 | 8.54 [ 9.14 | 9.34 | 9.54 {10.14{10.34|10.54|11.14/11.34(11.54(12.14({12.34|12.54 Orvault-Morliere 6.39(7.03(7.19(7.33|7.48|8.08|8.22
Mairie d'Orvault 6.37 (7.03|7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.02 | 8.16 | 8.30 | 8.44 | 8.58 | 9.18 | 9.38 | 9.58 |10.18/10.38/10.58/11.18(11.38|11.58|12.18|12.38|12.58 Congo 6.41|7.05(7.21 735|751 811|825
Bois Raguenet 6.40 | 7.06 | 7.24 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.20 | 8.34 | 8.47 | 9.01 | 9.21 | 9.41 {10.01(10.21{10.41{11.01{11.2111.41|12.01(12.21{12.41{13.01 Chézine 6.44 (7.09 [7.25(7.39|7.55]8.15| 8.29
Le Cardo 6.447.10|7.28 | 7.43 | 7.57 | 8.11 | 8.25 | 8.39 | 8.52 | 9.05 | 9.25 | 9.45 {10.05|10.25/10.45/11.05|11.25/11.45|12.05/12.25/12.45|13.05 Beauséjour 6.47 |7.1217.29|7.43|7.59|8.19 | 8.33
Beauséjour 12.54(13.13(13.33{13.53|14.13|{14.33|14.53|15.13(15.28{15.44{15.58|16.14|16.28| 16.42| 16.55/17.11(17.27(17.44{18.03|18.21| 18.39/ 18.56 Le Cardo 12.53(13.13(13.33{13.53|14.13{14.33|14.53
Chézine 12.57|13.16|13.36/13.56|14.17|14.37|14.57|15.16|15.31|15.47|16.02 | 16.18|16.32|16.47|17.01(17.17|17.34/17.51|18.09| 18.27| 18.44|19.00 Bois Raguenet 12.57(13.17|13.37|13.57(14.17(14.37|14.57
Congo 13.01/13.20{13.40{14.00|14.20{14.40|15.00/15.20(15.35{15.51{16.06|16.22|16.37|16.52|17.06/17.22|17.39(17.56{18.14|18.32| 18.48/ 19.04 Mairie d'Orvault 13.00(13.20{13.40{14.00{14.20{14.40|15.00
Orvault-Morliere 13.03(13.22(13.42{14.02|14.22|14.42|15.02|15.22(15.37{15.53|16.08|16.24|16.39| 16.54| 17.08|17.24|17.41(17.58|18.16|18.34| 18.50| 19.06 Launay 13.04(13.24(13.44{14.04|14.24|14.44|15.04
Lycée Appert 13.06|13.25/13.45/14.05(14.25(14.45|15.05|15.25|15.40(|15.56(16.11(16.27{16.42(16.57(17.11|17.27|17.44/18.01|18.18|18.36{18.52| 19.08 Bugalliére 13.07(13.27(13.47{14.07|14.27(14.47|15.07
Bugalliere 13.11{13.30{13.50(14.10{14.30|14.50(15.10|15.30|15.46|16.02|16.18|16.34{16.50{ 17.06| 17.2217.38|17.54/|18.10(18.26|18.42| 18.58|19.14 Lycée Appert 13.14{13.34|13.54|14.14{14.34(14.54|15.14
Launay 13.15/13.34(13.54({14.14|14.34|14.54|15.14|15.34(15.50{16.06{16.22|16.38|16.54|17.10| 17.26/ 17.42|17.58(18.14{18.30| 18.46| 19.02| 19.18 Orvault-Morliére 13.16/13.36(13.56{14.16|14.36|14.56|15.16
Mairie d'Orvault 13.19(13.38|13.58|14.18|14.38|14.58|15.18|15.38|15.54{16.10|16.26 | 16.42|16.58| 17.15|17.33|17.49|18.05/18.20{18.36|18.51|19.05| 19.21 Congo 13.18|13.38|13.58|14.18|14.38|14.58| 15.18
Bois Raguenet 13.22(13.41(14.01{14.21{14.41{15.01/15.22|15.42(15.58{16.14{16.30{16.45|17.01|17.18|17.37|17.53/18.09(18.24{18.39| 18.54| 19.08| 19.24 Chézine 13.22(13.42(14.02{14.22{14.42{15.02|15.22
Le Cardo 13.26/13.45/14.05/14.25/14.45|15.05/15.26|15.46|16.02|16.18|16.34|16.49(17.06{17.23|17.42|17.58| 18.14|18.29/18.44|18.59/19.12{19.28 Beauséjour 13.25/13.45/14.05/14.25|14.45/15.05| 15.25
Beauséjour 19.13/19.30{19.46{20.09|20.35|21.02|21.41|22.45|23.49| 0.52 Le Cardo 19.16/19.35(19.52{20.18|20.43(21.08(22.11
Chézine 19.17{19.33|19.49/20.12|20.38|21.05(21.44|22.48|23.52 | 0.55 Bois Raguenet 19.20{19.39{19.56|20.21{20.46(21.11|22.14
Congo 19.20{19.36{19.52(20.15{20.41|21.08(21.47|22.51|23.55| 0.58 Mairie d'Orvault 19.23{19.42{19.59/20.24{20.49(21.14|22.17
Orvault-Morliére 19.22{19.38|19.54/20.17|20.42|21.09|21.48|22.52|23.56 | 0.59 Launay 19.27{19.46|20.03|20.28|20.53|21.18|22.21
Lycée Appert 19.24/19.40(19.56{20.19{20.44|21.11|21.50|22.54(23.58| 1.01 Bugalliere 19.30(19.49(20.06{20.31{20.56(21.21|22.24
Bugalliere 19.30{19.46|20.02|20.24|20.49|21.16|21.55|22.59| 0.03 | 1.06 Lycée Appert 19.36/19.55|20.12|20.36{21.01|21.26|22.29
Launay 19.34/19.50(20.06{20.28|20.52|21.19/21.58|23.02 | 0.06 | 1.09 Orvault-Morliere 19.39(19.57(20.14{20.38|21.03(21.28(22.31
Mairie d'Orvault 19.37/19.53/20.09{20.31|20.55|21.22|22.01|23.05 0.09 | 1.12 Congo 19.41(19.59(20.16{20.40|21.05|21.30|22.33
Bois Raguenet 19.40(19.56(20.12{20.34|20.59|21.26|22.05/23.09( 0.13 | 1.16 Chézine 19.44(20.02(20.19{20.42|21.07(21.32|22.35
Le Cardo 19.44/20.00/20.16/20.37|21.02|21.29/22.08|23.12| 0.16 | 1.19 Beauséjour 19.48|20.06|20.23|20.46|21.11/21.36|22.38
[ Le Vendredi seulement I Le Vendredi seulement

m UR VERT Beauséjour —» Le Cardo @ m JOUR VERT

Beauséjour 6.19 | 6.39 1 6.56 | 7.13 | 7.28 | 7.42 | 8.00 | 8.17 | 8.32 | 8.52 | 9.09 | 9.26 | 9.45 |10.05/10.25/10.45/11.05/11.25/11.45|12.05|12.25/12.45 Le Cardo 6.18 | 6.47 | 7.03 | 7.19 | 7.35 | 7.50 | 8.07
Chézine 6.22 | 6.42 6.59  7.16 | 7.32 | 7.46 | 8.04 | 8.21 1 8.36 | 8.56 | 9.13 | 9.30 | 9.48 |10.08/10.28 10.48 11.08 11.28/11.48/12.08/12.28 12.48 Bois Raguenet 6.21 | 6.50 | 7.06 | 7.22 | 7.38 | 7.53 | 8.11
Congo 6.25|6.45 1 7.027.19 735|749 807|824 839859 9.16 | 9.33 | 9.51 [10.11/10.31/10.5111.11/11.31/11.51/12.11{12.31|12.51 Mairie d'Orvault 6.24 1 6.53 | 7.09 | 7.25 | 7.42 | 7.57 | 8.15
Orvault-Morliére 6.26 | 6.46 | 7.03 | 7.20 | 7.37 | 7.51 | 8.09 | 8.26 | 8.41 | 9.01 | 9.18 | 9.35 | 9.53 /10.13/10.33/10.53/11.13/11.33/11.53/12.13/12.33/12.53 Launay 6.27 | 6.56 | 7.13 | 7.29 | 7.46 | 8.01 | 8.19
Lycée Appert 6.28 | 6.48  7.05|7.22 739|753 812|829 844 9.04 9.21|9.38|9.56 [10.16/10.36/10.56/11.16/11.36/11.56|12.16|12.36| 12.56 Bugalliere 6.30 | 6.59 | 7.16 | 7.33 | 7.50 | 8.05 | 8.23
Bugalliere 6.33 653 7.11 1 7.28 | 7.45|7.59  8.19 836 851 9.10 | 9.27 | 9.44 |10.02/10.22|/10.42/11.02/11.22/11.42/12.02|12.22|12.42|13.02 Lycée Appert 6.36 | 7.05|7.22 | 7.40 | 7.57 | 8.12 | 8.30
Launay 6.36 | 6.56 | 7.14 | 7.31 | 7.48 | 8.02 | 8.22 | 8.39 | 8.54 | 9.13 | 9.30 | 9.47 |10.05/10.25/10.45/11.05/11.25/11.45/12.05|12.25|12.45/13.05 Orvault-Morliere 6.3817.07|7.24|7.42 /759814832
Mairie d'Orvault 6.39 | 6.59  7.18 | 7.35|7.52 | 8.06 | 8.26 | 8.43 | 8.57 | 9.16 | 9.33 | 9.50 |10.08/10.28/10.48 11.08 11.28 11.48/12.08/12.28|12.48 13.08 Congo 6.40 | 7.09 | 7.26 | 7.44 | 8.01 | 8.16 | 8.34
Bois Raguenet 6.427.02 1 7.217.38|7.55|8.10 | 830 8.479.019.20 | 9.37 | 9.54 |10.11/10.31/10.5111.11/11.31/11.52/12.12|12.32|{12.52|13.12 Chézine 6.43 17.12|7.29|7.48 | 8.05| 8.20 | 8.38
Le Cardo 6.45|7.05|7.247.41 758|814 834|851 |9.04 9.23 |9.40 | 9.57 |10.14/10.34/10.54/11.14/11.34/11.55/12.15/12.35/12.55/13.15 Beauséjour 6.46 | 7.15 | 7.32 | 7.51 | 8.09 | 8.24 | 8.42
Beauséjour 13.05/13.25/13.45/14.05/14.25/14.4515.05/15.25/15.44|16.04|16.23|16.40 16.57|17.17/17.35/17.54/118.12|/18.31|18.51/19.11|19.33/ 20.00 Le Cardo 13.23/13.43/14.04|14.24|14.44|15.04/15.23
Chézine 13.08/13.28/13.48/14.08|14.28|14.48 15.08 15.28/15.47|16.07|16.26|16.43 17.00/ 17.21/17.39/17.58/18.16/18.35|18.55/19.14/19.36  20.03 Bois Raguenet 13.27/13.47|14.07|14.27 14.47|15.07|15.26
Congo 13.11/13.31/13.51/14.11/14.31{14.51/15.11/15.31/15.51|16.11/16.30|16.47 17.04|17.25/17.43/18.02 | 18.20/18.39|18.59|19.17|19.39 20.06 Mairie d'Orvault 13.31/13.51/14.11/14.31/14.51|15.11/15.30
Orvault-Morliere 13.13/13.33/13.53/14.13/14.33/14.53 15.13/15.33/15.53|16.13/16.32|16.49 17.06| 17.27 17.45 18.04/18.22|18.41/19.01/19.1919.41 20.07 Launay 13.35/13.55/14.15/14.35/14.55/15.15/15.34
Lycée Appert 13.16/13.36/13.56|14.16/14.36|14.56 15.16/15.36/15.56|16.16|16.35|16.52 | 17.09|17.30| 17.48/18.07/18.25/18.44|19.03/19.21|19.43 20.09 Bugalliére 13.38/13.58/14.18/14.38/14.58|15.18/15.37
Bugalliere 13.22|13.42/14.02 14.22|14.4215.02 15.22|15.42 16.02|16.22|16.42 16.59|17.17|17.38/17.56/ 18.14|18.32/ 18.50/19.08| 19.26 19.48/20.14 Lycée Appert 13.44/14.04/14.25 14.45|15.05/15.25| 15.44
Launay 13.25/13.45/14.05/14.25|14.4515.05/15.25/15.46 16.06|16.26|16.46|17.03|17.21|17.42/18.00/18.17|18.35/18.53/19.11|19.29/19.51|20.17 Orvault-Morliére 13.46/14.06|14.27 14.47|15.07|15.27|15.47
Mairie d'Orvault 13.28/13.48/14.08 14.28/14.48 15.0815.28/15.49 16.09/16.2916.49/17.07|17.25|17.47 18.05/ 18.22|18.39/18.5719.15|19.33/ 19.54|20.20 Congo 13.48/14.08/14.29 14.49/15.09|15.29| 15.49
Bois Raguenet 13.32/113.52|114.12|{14.32|/14.52|{15.12/15.32/15.53/16.13|16.33|/16.53|17.11/17.29/17.51/18.09/ 18.26|18.43/19.01|19.19/19.37/19.58  20.23 Chézine 13.52/14.12|14.33|/14.53/15.13|15.33/15.53
Le Cardo 13.35/13.55/14.15/14.35/14.55/15.15/15.35/15.56/16.17/16.37/16.5717.15/17.33/17.55/18.13/18.30/ 18.47/19.04|19.2219.40/20.01  20.26 Beauséjour 13.55/14.15/14.36/14.5615.16/15.36/15.56
Beauséjour 20.30/21.00|21.41/22.45/23.49/ 0.52 1.55 2.58 Le Cardo 20.38/21.08/22.10/23.15/ 0.18 1.21 2.24
Chézine 20.33/21.03/21.44/22.48/23.52| 0.55 1.58 3.01 Bois Raguenet 20.41/21.11/22.13/23.18 0.21 1.24 2.27
Congo 20.36/21.06/21.47|22.51|23.55| 0.58 2.01 3.04 Mairie d'Orvault 20.45/21.15/22.17/23.21/ 0.24 1.27 230
Orvault-Morliere 20.37|21.07|21.48 22.52|/23.56. 0.59 2.02 3.05 Launay 20.48/21.18/22.20/23.24 0.27 1.30 233
Lycée Appert 20.39/21.09/21.50|22.54|23.58| 1.01 2.04 3.07 Bugalliere 20.51/21.21/22.23/23.27/ 0.30 133 2.36
Bugalliere 20.44/121.14/121.55/22.59| 0.03 | 1.06 2.09 3.12 Lycée Appert 20.57|21.26 22.28/23.32/ 0.35 1.38 2.41
Launay 20.47/121.17/21.58|23.02| 0.06 | 1.09 2.12 3.15 Orvault-Morliere 20.59/21.28/22.30/23.34/ 0.37 1.40 2.43
Mairie d'Orvault 20.50/21.20/22.01/23.05| 0.09 | 1.12 2.15 3.18 Congo 21.01/21.30/122.32|123.36/ 0.39 1.42 2.45
Bois Raguenet 20.53/21.23/22.04/23.08| 0.12 | 1.15 2.18 3.21 Chézine 21.04/21.33/122.35/23.39/ 0.42 1.45 2.48
Le Cardo 20.56/21.26/22.07/23.11/ 0.15 | 1.18 2.21 3.24 Beauséjour 21.08/21.37/122.39/23.43/ 0.46 1.49 2.52
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15.58
16.02
16.09
16.11
16.13
16.17
16.21

16.03
16.07
16.10
16.14
16.18
16.25
16.27
16.29
16.33
16.37

16.18
16.22
16.26
16.30
16.34
16.41
16.43
16.46
16.50
16.54

16.34
16.38
16.42
16.46
16.50
16.57
16.59
17.02
17.06
17.12

16.50
16.54
16.58
17.02
17.06
17.13
17.16
17.19
17.23
17.29

17.07
17.12
17.16
17.20
17.24
17.31
17.34
17.37
17.41
17.48

17.39
17.44
17.49
17.53
17.57
18.04
18.07
18.10
18.14
18.23

17.53
17.58
18.03
18.07
18.11
18.18
18.21
18.23
18.27
18.35

18.09
18.13
18.18
18.22
18.26
18.32
18.35
18.37
18.41
18.47

18.26
18.30
18.34
18.38
18.42
18.48
18.51
18.53
18.57
19.02

18.42
18.46
18.50
18.54
18.58
19.04
19.07
19.09
19.13
19.17

19.00
19.04
19.07
19.11
19.14
19.20
19.23
19.25
19.29
19.33

0.18
0.21
0.24
0.28
0.31
0.36
0.38
0.40
0.42
0.45

Le Cardo —» Beauséjour

12.44
12.48
12.51
12.55
12.58
13.04
13.07
13.09
13.13
13.16

8.42
8.46
8.50
8.54
8.58
9.04
9.07
9.09
9.13
9.16

9.04
9.08
9.1
9.15
9.18
9.24
9.27
9.29
9.33
9.36

9.24
9.28
9.31
9.35
9.38
9.44
9.47
9.49
9.53
9.56

9.44
9.48
9.51
9.55
9.58
10.04
10.07
10.09
10.13
10.16

10.04
10.08
10.11
10.15
10.18
10.24
10.27
10.29
10.33
10.36

10.24
10.28
10.31
10.35
10.38
10.44
10.47
10.49
10.53
10.56

10.44
10.48
10.51
10.55
10.58
11.04
11.07
11.09
11.13
11.16

11.04
11.08
1.1
11.15
11.18
11.24
11.27
11.29
11.33
11.36

11.24
11.28
11.31
11.35
11.38
11.44
11.47
11.49
11.53
11.56

11.44
11.48
11.51
11.55
11.58
12.04
12.07
12.09
12.13
12.16

12.04
12.08
12.11
12.15
12.18
12.24
12.27
12.29
12.33
12.36

12.24
12.28
12.31
12.35
12.38
12.44
12.47
12.49
12.53
12.56

13.04
13.08
13.1
13.15
13.18
13.24
13.27
13.29
13.33
13.36

15.58
16.02
16.06
16.10
16.13
16.20
16.23
16.25
16.29
16.32

16.16
16.20
16.24
16.28
16.31
16.38
16.41
16.43
16.47
16.50

16.34
16.38
16.42
16.46
16.49
16.56
16.59
17.01
17.05
17.10

16.52
16.56
17.00
17.04
17.07
17.14
17.17
17.19
17.23
17.28

17.10
17.14
17.18
17.22
17.25
17.32
17.35
17.37
17.41
17.46

17.28
17.32
17.36
17.40
17.43
17.50
17.53
17.55
17.59
18.04

17.46
17.50
17.54
17.58
18.01
18.07
18.10
18.12
18.16
18.21

18.04
18.08
18.12
18.16
18.19
18.25
18.28
18.30
18.34
18.39

18.22
18.26
18.30
18.34
18.37
18.43
18.45
18.47
18.51
18.55

18.41
18.44
18.48
18.52
18.55
19.01
19.03
19.05
19.09
19.13

18.59
19.02
19.06
19.10
19.13
19.19
19.21
19.23
19.27
19.31

19.16
19.19
19.23
19.27
19.30
19.36
19.38
19.40
19.44
19.48

19.41
19.44
19.48
19.52
19.55
20.01
20.03
20.05
20.09
20.13

20.08
20.11
20.15
20.19
20.22
20.28
20.30
20.32
20.35
20.39




Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Le Vendredi et Samedi seulement

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

7.16
7.19
122
1.23
7.25
7.30
733
137
7.40
143

736
739
1.4
743
7.45
7.50
7.53
1.57
8.00
8.03

1.56
7.59
8.02
8.03
8.05
8.10
8.13
8.17
8.20
8.23

8.16
8.19
8.22
8.23
8.25
8.30
8.33
8.37
8.40
8.43

8.35
8.38
8.41
8.42
8.44
8.49
8.52
8.56
8.59
9.02

Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOUT 2021

Beauséjour —» Le Cardo

8.56
8.59
9.02
9.03
9.05
9.10
9.13
9.17
9.20
9.23

9.16
9.19
9.22
9.23
9.25
9.30
9.33
9.37
9.40
9.43

9.36
9.39
9.42
9.44
9.46
9.51
9.54

10.00 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09
10.03 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12
10.06 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15
10.08 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17
10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20
10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26
10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29
9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33
10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36
10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39

14.34 14.59 15.24 15.49 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.14 19.35 19.55 20.15 20.37 21.09 21.41 22.45 23.49
14.37 15.02 15.27 15.52 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.17 19.38 19.58 20.18 20.40 21.12 21.44 22.48 23.52
14.40 15.05 15.30 15.55 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.20 19.41 20.01 20.21 20.43 21.15 21.47 22.51 23.55

14.42 15.07 15.32 15.57 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21

18.41 19.01 19.22 19.43 20.03 20.23 20.45 21.17 21.48 22.52 23.56

14.45 15.10 15.35 16.00 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.25 19.45 20.05 20.25 20.47 21.19 21.50 22.54 23.58
14.51 15.16 15.41 16.06 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.52 21.24 21.55 22.59 0.03
14.54 15.19 15.44 16.09 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.55 21.27 21.58 23.02 0.06
14.58 15.23 15.48 16.13 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.59 21.30 22.01 23.05 0.09
15.01 15.26 15.51 16.16 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.03 21.34 22.05 23.09 0.13
15.04 15.29 15.54 16.19 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.06 21.37 22.08 23.12 0.16

0.52
0.55
0.58
0.59
1.01
1.06
1.09
1.12
1.16
1.19

6.17
6.20
6.23
6.25
6.27
6.32
6.35
6.38
6.42
6.44

15.30/15.55/16.20/16.45/17.10/17.35/18.00|18.2518.50|19.15|19.40/20.0520.35/ 21.05|21.4122.45|23.49| 0.52
15.33/15.58/16.23 16.48 17.13 17.38 18.03/18.28 18.53/19.18/19.43 20.08 20.38 21.08 21.44 22.48 23.52
15.36/16.01/16.26/16.51/17.16/17.41/18.06|18.31 18.56|19.21|19.46 20.11/20.41/21.11|21.47/22.51|23.55| 0.58
15.38 16.03 16.28 16.5317.18/17.4318.08 18.33/18.58/19.23/19.48/20.1320.43 21.1321.49/22.53 23.57 1.00
15.40/16.0516.30/16.55/17.20(17.45/18.10|18.35/19.00/19.25/19.50|20.15|20.4521.15/21.51|22.55|23.59 | 1.02
15.45/16.10 16.35/17.00/17.25/17.50 18.15 18.40/19.05/19.30/19.55/20.20 20.50  21.20/21.56| 23.00  0.04
15.48/16.13/16.38/17.03|/17.28/17.53/18.18|18.43/19.08|19.33|19.58 20.23/20.53|21.23|21.5923.03| 0.07
15.52/16.16 16.41 17.06/17.31 17.5618.22|18.46 19.1119.36 20.01 20.26 20.56 21.26/22.02 23.06 0.10
15.56/16.20/16.45/17.10/17.35/18.00|18.2618.50|19.15/19.40 20.05/20.30 21.00|21.30/22.06|23.10| 0.14
15.59/16.23/16.48/17.13/17.38/18.03/18.29/18.53/19.17/19.42/20.07 120.32 /21.02|21.32|22.08/23.12| 0.16

1.55
1.58
2.01
2.02
2.04
2.09
2.12
2.15
2.19
2.22

6.48
6.51
6.54
6.56
6.58
7.03
7.06
7.09
7.3
7.15

2.58
3.01
3.04
3.05
3.07
3.12
3.15
3.18
3.22
3.25

7.10
713
7.16
7.8
7.20
1.25
7.28
731
7.35
137

735
738
1.4
143
7.45
7.50
7.53
7.56
8.00
8.02

8.00
8.03
8.06
8.08
8.10
8.15
8.18
8.21
8.25
8.27

8.25
8.28
8.31
8.33
8.35
8.40
8.43
8.46
8.50
8.52

8.50
8.53
8.56
8.58
9.00
9.05
9.08
9.1
9.15
9.17

9.15
9.18
9.21
9.23
9.25
9.30
9.33
9.36
9.40
9.82

Beauséjour —» Le Cardo

9.40
9.43
9.46
9.48
9.50
9.55

10.05/10.30/10.55/11.20/11.45/12.10|12.35/13.00| 13.25/13.50  14.15|14.40 15.05
10.08 10.33/10.58/11.23/11.48/12.13/12.38 13.0313.28 13.53 14.18 14.43 15.08
10.11/10.36/11.01/11.26 11.51/12.16|12.41/13.06|13.31|13.56 14.21/14.46 15.11
10.13/10.38 11.03/11.28 11.53/12.18/12.43 13.08 13.33 13.58 14.23/14.48 15.13
10.15/10.40/11.05/11.30/ 11.55/12.20|12.45 13.10/13.35/14.00 14.25/14.50 15.15
10.20 10.45/11.10/11.35/12.00/ 12.25/12.50 13.15 13.40 14.05 14.30/14.55 15.20
9.58 [10.23/10.48/11.13(11.38/12.03|12.28/12.5313.18/13.43/14.08 | 14.33|14.58 | 15.23
10.01/10.27 10.52/11.1711.42|12.07 12.32 12.57 13.2113.46 14.11 14.37 15.02/15.27
10.05/10.31/10.56/11.21/11.46|12.11/12.36/13.01/13.25/13.50 14.15/14.41 15.06  15.31
10.07/10.33/10.58/11.24/11.49/12.14/12.39/13.04/13.28/13.53/14.18/14.44/15.09/ 15.34

1.55
1.58
2.01
2.03
2.05
2.10
2.13
2.16
2.20
2.22

2.58
3.01
3.04
3.06
3.08
3.13
3.16
3.19
3.23
3.25

0.55

1.07
1.10
1.13
1.17
1.19

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliére

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliéere

Lycée Appert
Orvault-Morliére
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Vendredi et Samedi seulement

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliére

Lycée Appert
Orvault-Morliére
Congo

Chézine
Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliére
Congo

Chézine
Beauséjour

© K] iour imune

7.5
7.8
7.21
7.24
1.27
7.32
7.34
7.36
7.39
1.4

7.35
7.38
7.4
7.44
7.47
7.52
7.54
7.56
7.59
8.02

7.55
7.58
8.01
8.04
8.07
8.12
8.14
8.16
8.19
8.22

8.15
8.18
8.21
8.24
8.27
8.32
8.34
8.36
8.39
8.42

14.47 15.12 15.34 15.54 16.14 16.34 16.53
14.50 15.15 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57

121
1.24
1.28
131
134
139
1.4
1.43
1.45
1.48

6.15
6.18
6.21
6.24
6.27
6.32
6.34
6.36
6.39
6.42

15.41/16.06/16.32/16.57|17.22/17.47|18.12/18.37/19.02|19.27 19.52/20.17|20.42/21.10|22.11 | 23.15
15.44/16.09 16.35 17.00/17.25/17.50/18.15 18.40/19.05/19.30 19.55 20.20 20.45 21.13/22.14 23.18
15.47/16.12/16.38/17.03/17.28/17.53/18.18/18.43/ 19.08|19.33/ 19.58/20.23|20.48 21.16|22.17 | 23.21
15.5116.16 16.4117.0617.31/17.56|18.21/18.46 19.11/19.36 20.01/20.26 20.51 21.19/22.20 23.24
15.54/16.19/16.44/17.09/17.34/17.59|18.24|18.4919.14/19.3920.04/20.29 20.54 1 21.22 | 22.23|23.27
16.0016.25 16.5017.1517.40/18.05/18.30 18.55 19.20 19.45/20.09 20.34 20.59 21.27 22.28 23.32
16.02/16.27|16.52/17.17|17.42/18.07|18.32 18.57|19.22|19.47 20.11/20.36/21.01/21.29|22.30 23.34
16.04/16.29 16.54 1719 17.44 18.09/18.34 18.59/19.24/19.49 20.13 20.38 21.03 21.31/22.32 23.36
16.08/16.33/16.58 17.23/17.48| 18.13|18.37 19.02|19.27|19.52 20.16|20.41/21.0621.34|22.35|23.39
16.11/16.36/17.01/17.26/17.51/18.16/18.40/19.05/19.30/19.55/20.19/20.44/21.09 21.3722.38 23.42

224
227
231
234
237
2.4
244
2.46
248
2.51

6.57
7.00
7.03
7.06
7.09
7.4
7.16
7.8
7.1
724

122
7.25
7.28
7.31
734
7.39
7.4
7.43
1.46
7.49

7.47
7.50
7.53
7.56
7.59
8.04
8.06
8.08
8.1
8.14

8.12
8.15
8.18
8.21
8.24
8.29
8.31
833
8.36
8.39

8.37
8.40
8.43
8.46
8.49
8.55
8.57
8.59
9.02
9.05

9.02
9.05
9.08
9.11
9.14
9.20
9.22
9.24
9.27
9.30

8.31
8.34
8.37
8.41
8.44
8.49
8.51
8.53
8.56
8.59

17.13 17.33 17.53 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 21.07 22.11 23.15
17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 21.10 22.14 23.18
14.54 15.19 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.14 22.18 23.22
14.57 15.22 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.17 22.21 23.25
15.00 15.25 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.20 22.24 23.28
15.07 15.32 15.54 16.14 16.34 16.54 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.12 20.32 20.52 21.25 22.29 23.33
15.09 15.34 15.56 16.16 16.36 16.56 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.14 20.34 20.54 21.27 22.31 23.35
15.11 15.36 15.58 16.18 16.38 16.58 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.16 20.36 20.56 21.29 22.33 23.37
15.15 15.40 16.02 16.22 16.42 17.02 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.40 20.00 20.19 20.39 20.59 21.32 22.35 23.39
15.18 15.43 16.05 16.25 16.45 17.05 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.35 22.38 23.42

9.27
9.30
933
9.36
9.39
9.45
9.47
9.49
9.52
9.55

Le Cardo —» Beauséjour

9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.07 13.32 13.57 14.22
9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.10 13.35 14.00 14.25
9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.14 13.39 14.04 14.29
9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32
10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35
10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.27 13.52 14.17 14.42
10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.29 13.54 14.19 14.44
10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.31 13.56 14.21 14.46
10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.35 14.00 14.25 14.50
10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.38 14.03 14.28 14.53

8.56
8.59
9.03
9.07
9.10
9.16
9.18
9.20
9.24
9.27

9.21
9.24
9.28
9.32
9.35
9.4
9.43
9.45
9.49
9.52

0.18
0.21
0.25
0.28
031
0.36
0.38
0.40
0.42
0.45

Le Cardo —» Beauséjour

9.52 110.17/10.42|11.07|11.32/11.57|12.22|12.47 13.12|13.37|14.02| 14.27|14.51 | 15.16
9.55/10.20/10.45/11.10/11.35/12.00 12.25/12.50|13.15/13.40|14.05 14.30 14.54 15.19
9.58 [10.23/10.48/11.13|11.38/12.03/12.28/12.53 13.18|13.43 | 14.08 | 14.33|14.57 | 15.22
10.01/10.26 10.51 11.16/11.41 12.06/12.31/12.56 13.21/13.46 14.11 14.36 15.01 15.26
10.04/10.29/10.54/11.19/11.44/12.09|12.34/12.59/13.24|13.49 14.14|14.39 15.04/15.29
10.10/10.35/11.00/11.25 11.50/12.15/12.40 13.0413.29 13.55 14.20 14.45 15.10/15.35
10.12/10.37/11.02|/11.27 11.52|12.17|12.42 13.06|13.31|13.57  14.22|14.47 |15.12|15.37
10.14/10.39/11.04/11.29|11.54/12.19|12.44 13.08 13.33/13.59 14.24 14.49 15.14/15.39
10.18/10.43/11.08/11.33|11.58/12.23/12.48|13.12|13.37 | 14.03 | 14.28 14.53/15.18/15.43
10.21/10.46/11.11/11.36/12.01/12.26/12.51/13.15/13.40/14.06|14.31/14.56  15.2115.46

0.18
0.21
0.24
0.27
0.30
0.35
0.37
0.39
0.42
0.45

1.21
1.24
1.27
130
133
138
1.40
1.42
1.45
1.48

2.24
227
2.30
233
236
2.4
2.43
2.45
2.48
2,51



Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOUT 2021

JOUR BLANC

Beauséjour —» Le Cardo

Beauséjour
Chézine

Congo
Orvault-Morliere
Lycée Appert
Bugalliere
Launay

Mairie d'Orvault
Bois Raguenet
Le Cardo

10.10 10.50 11.30 12.10 12.51 13.28 14.11 14.52 15.31 16.11 16.48 17.30 18.10 18.48 19.31 20.11 20.54 21.42 22.45 23.49
10.13 10.53 11.33 12.13 12.54 13.31 14.14 14.55 15.34 16.14 16.51 17.33 18.13 18.51 19.34 20.14 20.57 21.45 22.48 23.52
10.16 10.56 11.36 12.16 12.57 13.34 14.17 14.58 15.37 16.17 16.54 17.36 18.16 18.54 19.37 20.17 21.00 21.48 22.51 23.55
10.18 10.58 11.38 12.18 12.59 13.36 14.18 14.59 15.38 16.18 16.55 17.37 18.17 18.55 19.38 20.18 21.01 21.49 22.52 23.56
10.20 11.00 11.40 12.20 13.01 13.38 14.20 15.01 15.40 16.20 16.57 17.40 18.20 18.58 19.40 20.20 21.03 21.51 22.54 23.58
10.25 11.05 11.45 12.25 13.06 13.43 14.25 15.06 15.45 16.25 17.02 17.45 18.25 19.03 19.45 20.25 21.08 21.56 22.59 0.03
10.28 11.08 11.48 12.28 13.09 13.46 14.28 15.09 15.48 16.28 17.05 17.48 18.28 19.06 19.48 20.28 21.11 21.59 23.02  0.06
10.31 11.11 11.51 12.31 13.12 13.49 14.32 15.13 15.52 16.32 17.09 17.51 18.31 19.09 19.51 20.31 21.14 22.02 23.05 0.09
10.35 11.15 11.55 12.35 13.16 13.53 14.36 15.17 15.56 16.36 17.13 17.55 18.35 19.13 19.55 20.35 21.18 22.06 23.09 0.13
10.37 11.17 11.57 12.37 13.18 13.55 14.38 15.19 15.58 16.38 17.15 17.57 18.37 19.15 19.57 20.37 21.20 22.08 23.11 0.15

0.52
0.55
0.58
0.59
1.01
1.06
1.09
1.12
1.16
1.18

JOUR BLANC

Le Cardo —» Beauséjour

Le Cardo

Bois Raguenet
Mairie d'Orvault
Launay
Bugalliere

Lycée Appert
Orvault-Morliere
Congo

Chézine
Beauséjour

9.35 10.07 10.47 11.27 12.07 12.50 13.34 14.12 14.50 15.30 16.10 16.50 17.31 18.10 18.50 19.31 20.15 21.07 22.11 23.15
9.38 10.10 10.50 11.30 12.10 12.53 13.37 14.15 14.53 15.33 16.13 16.53 17.34 18.13 18.53 19.34 20.18 21.10 22.14 23.18
9.41 110.13 10.53 11.33 12.13 12.56 13.40 14.18 14.56 15.36 16.16 16.56 17.37 18.16 18.56 19.37 20.21 21.13 22.17 23.21
9.45 10.17 10.57 11.37 12.17 13.00 13.44 14.22 15.00 15.40 16.20 17.00 17.41 18.20 19.00 19.41 20.25 21.17 22.21 23.24
9.48 10.20 11.00 11.40 12.20 13.03 13.47 14.25 15.03 15.43 16.23 17.03 17.44 18.23 19.03 19.44 20.28 21.20 22.24 23.27
9.54 10.25 11.05 11.45 12.25 13.08 13.52 14.30 15.09 15.49 16.29 17.09 17.50 18.29 19.09 19.50 20.34 21.26 22.29 23.32
9.56 10.27 11.07 11.47 12.27 13.10 13.54 14.32 15.11 15.51 16.31 17.11 17.52 18.31 19.11 19.52 20.36 21.28 22.31 23.34
9.58 10.29 11.09 11.49 12.29 13.12 13.56 14.34 15.13 15.53 16.33 17.13 17.54 18.33 19.13 19.54 20.38 21.30 22.33 23.36
10.01 10.32 11.12 11.52 12.32 13.15 13.59 14.37 15.16 15.56 16.36 17.16 17.57 18.36 19.16 19.57 20.41 21.33 22.36 23.39
10.04 10.35 11.15 11.55 12.35 13.18 14.02 14.40 15.19/15.59 16.39 17.19 18.00 18.39 19.19 20.00 20.44 21.36 22.39 23.42

0.18
0.21
0.24
0.27
0.30
0.35
0.37
0.39
0.42
0.45



